

Antreprenor SRL "Polimer"  
(denumirea)

Investitor Primaria com.Cotova  
(denumirea)

Obiect **Restaurarea Conacului Russo si  
conservarea bisericii din lemn  
din s.Macareuca, com. Cotova,  
rnul Drochia Repetat**

Valoarea lucrarilor executate **218 749,87 lei**

**PROCES-VERBAL Nr. 7**  
de receptie a lucrărilor executate  
pe luna \_\_\_\_\_ a.2023  
**Lucrari generale de constructii (Marca C)**

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>3. Capitolul 3 Acoperis (PE 15....PE20)</b>				
		<b>1.1. Capitolul 3.Acoperis (PE15...PE20)</b>				
26	RCsB21A k=0,24	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (Dn 1,2cm)	buc	15,000	3,71 1,73	55,71 25,92
	7123010010200	Betonist	h-om	0,432	60,00	25,920
	2811236832352	Burghiu widia	buc	1,080	22,00	23,760
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,900	6,70	6,030
27	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B12,5	m3	1,020	1 821,47 318,00	1 857,90 324,36
	7123010010200	Betonist	h-om	4,947	60,00	296,820
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,459	60,00	27,540
	68787	Beton B12,5	m3	1,077	1 291,67	1 391,129
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,158	17,00	2,686
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,612	18,00	11,016
	2922140007000	Macara	h-ut	0,286	450,00	128,700
28	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere	kg	7,040	28,21 5,94	198,61 41,82



1	2	3	4	5	6	7
		de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,669	60,00	40,140
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,028	60,00	1,680
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	7,216	20,51	148,000
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,070	38,33	2,683
	2010237318750	Distantieri	buc	1,971	1,50	2,957
	2922140007000	Macara	h-ut	0,007	450,00	3,150
29	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	33,220	22,97 4,20	762,94 139,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,159	60,00	129,540
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,166	60,00	9,960
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	34,050	17,09	581,914
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,332	38,33	12,726
	2010237318750	Distantieri	buc	9,302	1,50	13,953
	2922140007000	Macara	h-ut	0,033	450,00	14,850
30	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	7,200	123,26 72,00	887,49 518,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,440	60,00	86,400
	7124010010700	Dulgher	h-om	7,200	60,00	432,000
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,036	0,42	0,015
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	2,160	0,42	0,907
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	2,160	1,50	3,240
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,216	30,00	6,480
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,360	38,33	13,799
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,180	30,00	5,400
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,936	165,34	154,758
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,007	7 500,00	52,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,007	7 500,00	52,500



1	2	3	4	5	6	7
	2320187315789	Decofrol	kg	0,864	17,00	14,688
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,144	450,00	64,800
31	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	12,390	10 220,59 1 445,40	126 633,17 17 908,50
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	268,615	60,00	16 116,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29,860	60,00	1 791,600
	2010102908737 2	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	1,982	7 500,00	14 865,000
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,743	7 500,00	5 572,500
	2010102904169 2	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	10,284	7 500,00	77 130,000
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	89,208	30,00	2 676,240
	2710602000121 1	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	54,268	19,27	1 045,744
	2682132600426 0	Carton gudronat (толь)	m2	41,878	12,50	523,475
	2414216109482 1	Pasta antiseptica	kg	24,284	15,00	364,260
	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	470,820	12,00	5 649,840
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,859	450,00	836,550
	2955270000260 8	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	5,452	11,20	61,062
32	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	12,390	65,39 51,00	810,22 631,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	10,531	60,00	631,860
	1212121212121	apa	m3	2,850	17,00	48,450
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,062	450,00	27,900
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,743	27,00	20,061
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,149	550,00	81,950
33	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	2,800	3 509,06 324,00	9 825,36 907,20
	7122050013400	Zidar	h-om	12,544	60,00	752,640
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,576	60,00	154,560
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 103,200	7,00	7 722,400
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,672	987,08	663,318
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	7 500,00	7,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,232	17,00	20,944
	2922140007000	Macara	h-ut	1,120	450,00	504,000
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>141 031,40 20 497,56</b>
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>141 031,40 20 497,56</b>



1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			141 031,40
		Asigurari sociale	24,00 %			4 919,41
		Cheltuieli de transport	10,00 %			11 877,38
		Total	100,00 +			157 828,19
		Cheltuieli de regie	10,00 %			15 782,82
		Total	100,00 +			173 611,01
		Beneficiu de deviz	5,00 %			8 680,55
		Total	100,00 +			182 291,56
		TVA	20,00 %			36 458,31
		Total	100,00 +			218 749,87
		<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salarii</b>				<b>218 749,87</b>
						<b>20 497,56</b>

**CONTRACTOR**  
/ANTREPRENOR/ **SRL "Polimer"** (entitatea)  
Director \_\_\_\_\_  
Diriginte de şantier \_\_\_\_\_ (semnătura)

**Svetenco Victor** (entitatea)  
**Svetenco Victor** (numele, prenumele)  
DS-2023  
Nr. 1800  
tab.c; tab.c,d,e,h  
o.p.g; tab.c  
tab.c

**SUPRAVEGHEREA TEHNICĂ:** (entitatea)  
Director \_\_\_\_\_  
Responsabil tehnic \_\_\_\_\_ (semnătura)

**Birnaz Nicolai** (entitatea)  
**Birnaz Nicolai** (numele, prenumele)  
RT-2020  
Nr. 0589  
1.224  
RESPONSABIL TEHNIC

**AUTORITATEA CONTRACTANTĂ** (entitatea)  
/BENEFICIAR:/ **Primaria com.Cotova**  
Conducător \_\_\_\_\_ (semnătura)  
**Cutchi Dmitri** (numele, prenumele)